ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О присвоении адреса объектам  адресации

На основании заявления гражданки Карамовой Виктории Николаевны от 02.04.2024 года

вх. рег. № ОГ-БМР-К-103 «О присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его
адреса», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», частью 6
статьи 33, статьей 34 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 41:04:0010105:1612 адрес:
Российская Федерация, Камчатский край, Быстринский муниципальный район, Эссовское
сельское поселение, с. Эссо, ул. Южная, з/у № 66.

2. Присвоить объекту адресации «Индивидуальный жилой дом», являющемуся объектом
недвижимости с кадастровым номером 41:04:0010105:1626 расположенному на земельном
участке с кадастровым номером 41:04:0010105:1612, адрес: Российская Федерация, Камчатский
край, Быстринский муниципальный район, Эссовское сельское поселение, с. Эссо, ул. Южная,
д. 66.

3. Ответственным лицам, уполномоченным на проведение действий по актуализации
адресной информации в федеральной информационной адресной системе, обеспечить внесение
сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр в течение трех
рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

4. Датой присвоения адреса объекту адресации признается дата внесения сведений об
адресе объекта адресации в государственный адресный реестр.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского
муниципального района: http://essobmr.ru.

Врио главы Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина

_____________________________________________________________________
Разослано: дело, КУМИ БР, ОСА АБМР, оф. сайт БМР, Карамовой В.Н.

mailto:admesso@yandex.ru